-1 paciente (61 años) con residencia en la localidad de HUMBERTO PRIMO. 
-1 paciente (70 años) con residencia en la localidad de ESPERANZA. 
-1 paciente (91 años) con residencia en la localidad de RUFINO. 
-1 paciente (44 años) con residencia en la localidad de TEODELINA. 
Hasta la fecha se registran un total de mil ochocientos dieciséis (1816) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 112.064 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 12.158 pacientes activos. 

Notificaciones 
En la provincia se registraron 227.116 notificaciones de las cuales 87.301 fueron descartadas.